
SUKCESY SEKCJI JUDO MOSiR BOCHNIA
                            W ROKU 2017                          

01.-02.04.2017
Mistrz i wicemistrz Polski w jednym!
Krzysztof Kozak został Wicemistrzem Mistrzostw Polski Juniorów 01.-02.04.2017 r.
Krzysztof świetnie rozpoczął swoje zmagania w grupie juniorów, chociaż był najmłodszym 
rocznikiem (1999 w grupie 1999-1997). Na Indywidualnych Mistrzostwach Polski Juniorów Judo, 
które odbywały się w Poznaniu 1 kwietnia wywalczył srebrny medal.
2 kwietnia na tej samej macie odbywały się zawody drużynowe. Krzysiek startował z drużyna KS 
Gwardia Wrocław (Bochnia nie ma tylu zawodników, aby wystawić drużynę). I tu pełny sukces – 
Krzysiek został drużynowym Mistrzem Polski oczywiście z klubem, który go wypożyczył. 
Krzysiek został wówczas zauważony przez trenerów Kadry Polski i został powołany na wyjazd 
na Puchar Europy i Camp do Lignano we Włoszech 6-11 kwietnia.

03-04.06.2017
Złoto dla Wiktorii Żabczyńskiej w Gyor na Węgrzech. Wiktoria potwierdziła swoją świetną 
formę, wygrywając kolejny prestiżowy Turniej Młodzików,  zaliczany do najmocniejszych w 
Europie dla tej kategorii wiekowej. Oliwia Wątorek zdobyła wówczas V miejsce.

7 medali zdobyli w tym czasie młodsi koledzy, uczestniczący 3 czerwca w w Grand Prix o Puchar 
Białej Gwiazdy w Judo w Krakowie. 

Szczegóły powyższych zmagań: https://mosirbochnia.kylos.pl/old/web/sekcje/Judo/aktualnosci/Zloto-dla-
Wiktorii-Zabczynskiej-w-Gyor-na-Wegrzech.html

17-18.06.2017
W czerwcu 2017 r. odbył się XX Jubileuszowy Turniej Judo w Kopalni Soli Bochnia, na którym 
mieliśmy rekordową ilość 74-ech klubów z 10-u państw: Austrii, Białorusi, Chorwacji, Czech,  
Litwy, Niemiec, Słowacji, Ukrainy, Węgier i oczywiście Polski. Na 5 matach w dwóch komorach 
solnych walczyło w sumie 509 zawodników. Były to dla bocheńskiego klubu ze względu na 
jubileusz szczególne zawody i miłym ich ukoronowaniem stało się zdobycie przez MOSiR 
Bochnię I miejsca w walkach drużynowych i wielu medali w walkach indywidualnych. 

Na zdj. zwycięski zespół 
MOSiR Bochnia 

z trenerem
Grzegorzem Majem. 



Zawody te były również okazją do złożenia podziękowań wieloletnim partnerom Turnieju, m.in. : 
Miastu Bochnia, Kopalni Soli, TS MOSIR i wielu Firmom, dzięki którym tak duża impreza 
sportowa w naszym mieście jest realizowana od 20-u lat. Oczywiście nie miałaby ona tak dużego 
wymiaru, gdyby nie wsparcie Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz Powiatu Bocheńskiego. 
Relacja z Turnieju na stronie: https://mosirbochnia.kylos.pl/old/web/turnieje-imprezy/XX-Miedzynarodowy-
Turniej-Judo-International-Judo-Tournament/MOSiR-BOCHNIA-ZWYCIEZCA-XX-
MIEDZYNARODOWEGO-TURNIEJU-JUDO-W-KOPALNI-SOLI-BOCHNIA.html

Z okazji jubileuszowej edycji Turnieju w Kopalni zorganizowano specjalną wystawę.

Więcej wystawy z okazji 20-lecia Turnieju: 
https://mosirbochnia.kylos.pl/old/web/turnieje-imprezy/XX-Miedzynarodowy-Turniej-Judo-International-
Judo-Tournament/Wystawa-z-okazji-20-lecia-Turnieju-Judo-w-kopalni-Soli-Bochnia.html
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21.06.2017
W CAW Borek w uznaniu dla zawodników, którzy w sezonie 2016/17 odnieśli największe sukcesy :
Mistrzostwo Polski w kategoriach Indywidualnych oraz Mistrzostwo Polski w kategorii 
Drużynowej, przygotowano płytki ceramiczne z ich własnym wizerunkiem. Te szczególne nagrody 
otrzymali: 

 Wicemistrz Polski Juniorów 2017 oraz Mistrz Polski w  kategorii Drużynowej Juniorów 
Młodszych 2016 Krzysztof Kozak 

 Mistrzyni Polski Młodziczek 2016 Wiktoria Żabczyńska

 Mistrzyni Polski Młodziczek 2016 Oliwia Wątorek 

 Wice-Mistrzyni Polski Młodziczek 2016  Julia Gut 

 Mistrz Polski w kategorii Drużynowej Juniorów Młodszych 2016 Dawid Zajączkowski 

 Mistrz Polski w kategorii Drużynowej Juniorów Młodszych 2016 Konrad Stanuszek 

 Mistrz Polski w kategorii Drużynowej Juniorów Młodszych 2016 Jakub Nosalski 

 Mistrz Polski w kategorii Drużynowej Juniorów Młodszych 2016 Karol Kowalski

  

16.09.2017
Zespół MOSiR Bochnia zdobył I miejsce drużynowo w kategorii młodzików i III miejsce 
drużynowo w kategorii juniorów w Międzynarodowych Mistrzostwach Małopolski, które 
odbyły się 16.09.2017 r. w Wolbromiu. 

Trener MOSiR Bochnia 
Grzegorz Maj odbiera 
puchar i dyplom za 
zdobycie I miejsca 
drużynowo w kategorii 
młodzików. Zdj. ze strony 
klubu w Wolbromiu. 

Bocheńscy judocy, którzy walczyli pod opieką trenera Grzegorza Maja,  zaprezentowali się na 
wymienionych zawodach z jak najlepszej strony. Oprócz wymienionych wyżej tytułów zdobyli 
indywidualnie 10 złotych medali i 3 brązowe.



Młodzicy
I miejsca: Maja Twardowska, Wiktoria Żabczyńska, Oliwia Wątorek, Krzysztof Baniak, Filip 
Oleksy, Damian Pławecki, Wiktor Matykiewicz.
III miejsce Oliwer Żelichowski.
Juniorzy młodsi
I miejsce Julia Gut
III miejsce Mateusz Pławecki
Juniorzy
Międzynarodowym Mistrzem Małopolski Juniorów w dwóch kategoriach wagowych (81 i 90 kg) 
został Konrad Stanuszek.
Więcej:  https://mosirbochnia.kylos.pl/old/web/sekcje/Judo/aktualnosci/Wspaniale-wyniki-bochenskich-
judokoacutew-w-Miedzynarodowym-Turnieju-w-Wolbromiu.html

17.09.2017
W niedzielę 17.09.2017r., zawodnicy sekcji Judo MOSIR Bochnia, pod opieką trenera Sebastiana 
Serwińskiego i grupy rodziców, wystartowali w X Międzynarodowym Turnieju Judo w 
Wolbromiu. Zawody zgromadziły ponad 100 zawodników z Polski, Ukrainy, Rumunii, Węgier, 
Czech i Słowacji. Walki toczone były w trzech grupach wiekowych. "Bocheńska załoga” spisała się
znakomicie zdobywając łącznie 13 medali: 4 złote, 4 srebrne oraz 5 brązowych. Zdobyte przez 
naszych zawodników medale spowodowały, że w klasyfikacji drużynowej MOSiR Bochnia 
uplasował się na wysokim II miejscu. 

Szczegóły: https://mosirbochnia.kylos.pl/old/web/sekcje/Judo/aktualnosci/13-medali-bochenskich-
judokoacutew-na-Turnieju-w-Wolbromiu-.html
Zdjecia: https://www.facebook.com/pg/MiejskiOsrodekSportuIRekreacjiWBochni/photos/?
tab=album&album_id=1181951728616543
http://www.judowolbrom.pl/galeria/event/XMiedzynarodowyTurniejJudowWolbromiu.html

14-15.10.2017
Judocy z Bochni najlepsi w Polsce!
2 złote medale, brąz i dwa V miejsca to bilans walk odbywających się 14-15.10.2017 r. w 
Poznaniu, gdzie rozgrywały się Mistrzostwa Polski Młodzików i Młodziczek w Judo. 
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Wiktoria Żabczyńska i Oliwia Wątorek wywalczyły ponownie tytuły Mistrzyń Polski 
Młodziczek. 

Dla zawodniczek MOSiR-u Bochnia: Oliwii Wątorek i Wiktorii Żabczyńskiej były to szczególnie trudne 
Mistrzostwa, gdyż broniły tytułu Mistrzyń Polski.
Oliwia Wątorek - ubiegłoroczna Mistrzyni Polski w kat. 44 kg - pomimo zmiany o 2 kategorie wagowe 
(teraz walczyła w kat. 52 kg) nie uległa presji i po 5 zwycięskich walkach została ponownie Mistrzynią 
Polski Młodziczek.
Podobnie Wiktoria Żabczyńska, która zdobyła Mistrzostwo Polski 2016 w kat. wagowej 57 kg, 
przechodząc do kat. 63 kg. nie dała szans swoim przeciwniczkom i wywalczyła ponowny tytuł Mistrzyni 
Polski Młodziczek. 

Pierwszy w swojej karierze sportowej na Mistrzostwach Polski brązowy medal zdobył Damian 
Pławecki. 



Dzięki osiągnięciom naszych zawodniczek MEDALOWO w kategorii Młodziczek MOSiR Bochnia zajął I 
MIEJSCE na 25 klubów, które zdobyły medale a co ważne w KLASYFIKACJI MEDALOWEJ razem 
(dziewczęta + chłopcy) również zajął I MIEJSCE (na 48 medalowych klubów). 

Na zdj. zespół MOSiR Bochnia z trenerem Grzegorzem Majem.

Szczegóły: https://mosirbochnia.kylos.pl/old/web/sekcje/Judo/aktualnosci/Judocy-z-Bochni-najlepsi-w-
Polsce-.html
Zdjęcia: https://www.facebook.com/pg/MiejskiOsrodekSportuIRekreacjiWBochni/photos/?
tab=album&album_id=1198825690262480

22.10.2017
9 medali bocheńskich judoków w XXI Miedzynarodowym Turnieju Judo w Zakopanem. Zawody 
zgromadziły prawie 300 zawodników reprezentujących 33 kluby z Polski, Francji, Czech i 
Słowacji. Nasz klub reprezentowało 15 zawodników, którzy wywalczyli łącznie 9 medali: 2 złote 
(Maciej Kumor, Szymon Mierzwiński), 2 srebrne (Wiktor Karecki, Bianka Horwaska) i 5 
brązowych ( Hubert Płachczyński , Filip Alfawicki, Dominika Miś, Piotr Tobiasz , Antoni 
Juszczyk). Szczegóły: https://mosirbochnia.kylos.pl/old/web/sekcje/Judo/aktualnosci/9-medali-
bochenskich-judokoacutew-na-XXI-Miedzynarodowym-Turnieju-Judo-w-Zakopanem.html
. 
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Judocy z Bochni potwierdzili dominację wśród grupy młodzików Polski! Tydzień 
po Mistrzostwach Polski Młodzików judocy Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bochni 
pojechali do Zakopanego na Puchar Polski Młodzików. Potwierdzili swoją dobrą formę, 
zdobywając cztery złote medale i jeden srebrny. Zdecydowanie zwyciężyli w punktacji medalowej 
wszystkich startujących klubów! Złote medale zdobyli: Oliwia Wątorek, Wiktoria Żabczyńska, 
Damian Pławecki, Wiktor Matykiewicz. Srebro Maja Twardowska.
Szczegóły: https://mosir.bochnia.pl/2017/10/23/judocy-z-bochni-potwierdzaja-dominacje-wsrod-grupy-
mlodzikow-polski/

04.11.2017
Kolejne medale judoków w Pucharze Polski w Bytomiu: złoto Mateusz Pławecki, brąz Julia Gut . 
Szczegóły: https://mosir.bochnia.pl/2017/11/07/kolejne-medale-judokow-w-pucharze-polski/

Na zdj. zwycięzcy oraz
Damian Pławecki z

trenerem Waldemarem
Kowalskim.



11.11.2017
9 medali na INTERNATIONAL JUDO LEAGUE, Finałowe Grand Prix o Puchar Białej 
Gwiazdy w Krakowie. W grupie U11 4 medale: złoto Bianka Horawska i Piotr Tobiasz, srebro 
Szymon Mazurkiewicz, brąz Filip Alfawicki. W grupie U13 i U15 5 medali: złoto Maja 
Twardowska, Filip Oleksy, Igor Dziadowiec, brąz Maciej Kumor i Bartek Król. Szczegóły: 
https://mosir.bochnia.pl/category/judo/page/12/



11-12.11.2017
6 medali zdobyli bochnianie na XVI Judo Baltic CUP w Gdyni. W młodziczkach i młodzikach 
złoto Wiktoria Żabczyńska (63 kg), brąz Oliwia Wątorek (52 kg)  i Damian Pławecki (60 kg). W 
juniorach: złoto Krzysztof Kozak (60 kg), V miejsce Wiktoria Pers (57 kg). W juniorkach 
młodszych i juniorach młodszych złoto Julia Gut (70 kg), srebro Mateusz Pławecki (66 kg). 
Szczegóły: https://mosir.bochnia.pl/2017/11/13/medale-na-xvi-judo-baltic-cup-w-gdyni-i-na-turnieju-
international-judo-league-w-krakowie/

Na zdj. Wiktoria Żabczyńska.

26.11.2017
9 medali (3 złote, 2 srebrne, 4 brązowe)  bochnian na VII Mistrzostwach Judo Mysłowic.
Szczegóły: https://mosir.bochnia.pl/2017/11/27/9-medali-bochnian-na-vii-mistrzostwach-judo-myslowic/

10.12.2017
Organizowany cyklicznie Mikołajkowy Turniej Judo Bochnia 2017 (10 grudnia) zgromadził 235 
zawodników z 15 klubów z Polski i Ukrainy. Bochnianie wywalczyli w nim aż 44 medale (16 
złotych, 17 srebrnych oraz 11 brązowych). Projekt realizowany był przy wsparciu finansowym 
Województwa Małopolskiego. Relacja z Mikołajkowego Turnieju w 2017 r.: 
https://mosir.bochnia.pl/2017/12/11/mikolajkowy-turniej-judo-dzieci-bochnia-2017-pelen-emocji/

https://mosir.bochnia.pl/2017/12/11/mikolajkowy-turniej-judo-dzieci-bochnia-2017-pelen-emocji/


17 grudnia 2017
Bochnianie zdobyli 8 medali (4 złote, 3 srebrne i 1 brązowy) na Mikołajkowym Turnieju Judo 
w Kielcach. 

W Kielcach bochnianie walczyli pod opieką Sabiny Bajdy dyr MOSiR Bochnia.

Na zakończenie 2017 roku MOSiR Bochnia zdobył I miejsce w Drużynowym Turnieju Judo 
Dzieci w Tarnowie. Szczegóły tych dwóch imprez: https://mosir.bochnia.pl/2017/12/18/ostatnie-
tegoroczne-zmagania-bochenskich-judokow-nagrodzone-medalami/
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